Indulg. 300 jrs.

(S. P. A., 13 mai 1937.)

#### 514 (675)

*Prière au divin Sauveur à l'usage des prêtres et de ceux qui sont dans les Ordres majeurs.*

**Jesu dilectissime, qui ex singulari benevolentia me præ millenis hominibus ad tui sequelam et ad eximiam Sacerdotii dignitatem vocasti, largire mihi, precor, opem tuam divinam ad officia mea rite obeunda. Oro, te, Domine Jesu, ut resuscites hodie et semper in me gratiam tuam, quæ fuit in me per impositionem manuum episcopalium. O potentissime animarum medice, sana me taliter, ne revolvar in vitia; et cuncta peccata fugiam tibi que usque ad mortem placere possim. Amen.**

Indulg. 500 jrs, une fois le jour.

(S. P. A., 19 juin 1933.)

## 515 (676)

**PRIÈRE POUR CONSERVER LA CHASTÉTÉ.**

*À l'usage de tous ceux qui ont reçu les Ordres majeurs :*

**Domine Jesu Christe, sponse animæ meæ, deliciæ cordis mei, imo cor meum et anima mea, ante conspectum tuum genibus me provolvo, ac maximo animi ardore te oro atque obtestor, ut mihi des servare fidem a me tibi solemniter datam in receptione Subdiaconatus. Ideo, o dulcissime Jesu, abnegem omnem impietatem, sim semper alienus a carnalibus desideriis et terrenis concupiscentiis, quæ militant adversus animam, et castitatem te adjuvante intemerate servem.**

**O sanctissima et immaculata Maria, Virgo virginum et Mater nostra amantissima, munda in dies cor meum et animam meam, impetra mihi timorem Domini et singularem mei diffidentiam.**

**Sancte Joseph, custos virginitatis Mariæ, custodi animam meam ab omni peccato.**

**Omnes sanctæ Virgines divinum Agnum quocumque sequentes, estote mei peccatoris semper sollicitæ, ne cogitatione, verbo aut opere delinquam et a castissimo Corde Jesu unquam discedam. Amen.**

Indulg. 500 jrs.

(S. P. A., 4 mai 1932.)

## 516 (680)

**PRIÈRE DE SAINT ANSELME AVANT LA PRÉDICATION.**

**Da mihi, Domine, et mitissimam et sapientem eloquentiam, qua nesciam inflari et de tuis bonis super fratres extolli. Pone, quæso, in ore meo verbum consolationis et ædificationis et exhortationis per Spiritum Sanctum tuum, ut et bonos valeam ad meliora exhortari, et eos, qui adverse gradiuntur, ad tuæ rectitudinis lineam revocare verbo et exemplo. Sint verba, quæ dederis servo tuo, tamquam acutissima jacula et ardentes sagittæ, quæ penetrent et incendiant mentes audientium ad timorem et amorem tuum. Amen.**

Indulg. 500 jrs.

(S. P. A., 13 juil. 1934.)

## 517 (681)

**INVOCATION POUR LES PRÊTRES AFIN DE MENER UNE VIE SAINTE.**

**O bone Jesu, fac ut sim sacerdos secundum Cor tuum.**